
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779344

Prodej historického objektu, Hrádek, Odolenov (okres Klatovy)

Prodej historického objektu, 450 m?, Hrádek -
Wodolenka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864386 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrádek, Odolenov (okres Klatovy)

Prodej historického objektu, 450 m?, Hrádek - Wodolenka

Nabízíme vám ojedinělou příležitost ke koupi historického objektu s
lázeňskou historií v okrajové části obce Odolenov pod rozhlednou
Svatobor u Sušice. Tento dvoupodlažní dům má celkem 16 místností
a vyžaduje celkovou rekonstrukci. V prvním nadzemním podlaží se
nacházela bývalá kuchyně, sklady a několik menších místností. V
druhém podlaží najdete velkou společenskou místnost a několik
ubytovacích pokojů. Budova není památkově chráněná, což vám
poskytuje svobodu při plánovaných úpravách. Součástí objektu je
zachovaný původní horkovzdušný rozvod (bez zdroje). Na pozemku
o celkové ploše 2.755 m? je i samostatně stojící klenutý sklípek.
Celá nemovitost má zastavěnou plochu 369 m? a skýtá spoustu
možností k využití. Dům je napojen na silný vodní pramen
Wodolenka, který souvisí s jeho lázeňskou historii. Umístění na
polosamotě zaručuje klid a soukromí. Cena na vyžádání. Pro více
informací kontaktujte naší makléřku.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2755

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779344

Prodej historického objektu, Hrádek, Odolenov (okres Klatovy)

Topení Jiné

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Rok rekonstrukce 1960

Rok kolaudace 1800

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 450

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Valešová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


